1301 Item expense facte in Odelnowe, quod dux Bolko expugnavit, 
constitit 100 marc, et 1 lotum grzywny).

Item panis ibidem ductus 4 marcas minus 9 quartas (kwar- 
tników).

Item karre cerevisie 5 minus quartali constant 6 marc, minus 
lotone.

•špitem pro farina ibidem 20 marc, et 8 scotum pro 33 maldratis 
farine.

Item decussit dux Bolko civitati ratione expensarum factarum 
in castro Odelnowe pro farina, cerevisia, pane, de pretio 

-—-• vecture balistariorum 83 marc.
1306 Item 3 fertones fuerunt perditi in rebus venditis civi Craco- 

viensi.
1323 Item (dederunt) 50. marc, ad regem in Kalis.
1329 Item domini (t. j. rajcy) miseront Cracoviam 200 et 10 flore- 

nos, qui constabant cum expensis 82 marcas.
1331 Item ad reysas (Reisen, podróże, wyprawy, poselstwa) primo 

in Kalis po domino nostro marchione etc.
nunciis missis ad dominum nostrum regem versus Craco- 

\ viam tempore dissensionis et ad alia diversa loca missis 
^\80 marc.

1333 Itcnf 33. marc, duci versus Kalys.
1336 Item aà honorem dominorum principům Bavarie, et ducum

Polonie, Bohemorum et aliorum dominorum 120 marc, et 
3 fert.

1338 Item (recepere) de Nicolao Wirsungo 200 marc.
13

1342 Item de Wirsungo 60 marc.
Item totidem (i. e. 32 marc, scot.) ex parte Wirsungi.

Hollant militibns et aliis 145 marc.
1346 Item ad reysas in Lemberg (Löwenberg w Szląsku), Jawer,

Suidnicz, Kalis et alia loca et colloquia et antę Wartinstein 
298 marc, et 4 scot.

1347 Item ad reysas in Kalis, Pysir etc.
1348 Ad reysas in Pragam, Poloniam, Hurta, Wras (Auras w Szlą-

sku, r. 1348 opanowany przez króla Kazimiérza), Vrowin- 
stat (Wschowę wziął Kazimierz r. 1343) 140 marc, et fert. 

1351 Item ad honores dominis Marchiom, regi Cracoyie, archi- 
episcopo Gnesnensi, ducibus Syidnicensi, Wericeslao et 
aliis ducibus ac nobilibus, wirsungo et consulibus civitatum 
pro ayena et vino 51 marc. 8 scot. .

Nicolao de Cracovia pro thelonio aque 20 marc.
1355 Nicolao de Cracovia in exaccione domini imperatoris 560 marc.
1356 Nicolao de Cracovia ex parte domini imperatoris 580 ma#*e 

Judeis ex parte Wirsingi 76 marc, cum usura qui Wirsingus
adhuc tenetur civitati in 290 marc, et 16 marc, usure de 
60 marc, capitalis pecunie predicte.

1340 Anno domini 1337 racionatum fuit cum Nicolao Wirsink quoi 
ipse preposuit 30 marc, ad quas civitas ponei etiam 30 marc, 
quas dabit Hermano molendinatori quod ectificare debet 
civitati et Nicolao Wirsink 5 rotas datis sibi omnibus neces- 
sariis lignorum et aliorum et specialiter de argillo, quod 
fieri debet, hoc tenebitur preparare, quod Hekin dieitur. 
Item posuit 100 ligna de abiete et 62 ligna quercina Nrco- 
laus Wirsink.

1343 Item (dederunt) pro honoribus domini regis Polonie, episcop 
Pragensi et Vratislaviensi, principibus illi (?) de Selant

1354 Nicolao de Cracovia de exaccione domini regis 541 marc, et 
fcrt.

Czcionkami C. H. Storcha i Spółki w Wrocławiu.